ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)
УПРАВЛЕНИЕ

ПО РОСТОВСКОЙ, ВОЛГОГРАДСКОЙ И АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТЯМ И
РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

«J4 » /u Jl 2017г.
ПРИКАЗ

Ростов-на-Дону

Jfo

Об организации фитосанитарного контрольного поста (ФКП)
Таганрогский и внесении изменений в приказы от 30.01.2013 № 18, от

19.06.2013 № 124

В связи со служебной необходимостью, в целях повышения
эффективности оказания государственных услуг, реализации задач и функций
возложенных на Управление по месту завершения таможенного оформления
(вторичный контроль) на СВХ ООО «ЮТП», расположенного по адресу:
Ростовская область, г. Таганрог, Николаевское шоссе, д. 10, приказываю:

1. Организовать фитосанитарный контрольный пост Таганрогский (ФКП
Таганрогский) в составе специалистов отдела Государственного
фитосанитарного контроля и надзора на Государственной границе Российской
Федерации.

2. Внести изменения в Приложение № 5 к приказу от 30.01.2013 № 18,
дополнить пунктом 17 и внести следующий тест: в столбец наименование ФКП
- «ФКП Таганрогски», в столбец адрес местонахождения - «347913, Ростовская
область, г. Таганрог, Николаевское шоссе, д. 10»,

3. Внести изменения в приказ от 19.06.2013 № 124, изложить текст п. 1.4.
в следующей редакции:

«1.4. На ФКП Морской порт Таганрог, ФКП Марцево ЖД и ФКП
Таганрогский -  старшего государственного инспектора Шевченко А.В.».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Руководителя Управления Костылева А.А.

Руководитель Управления А.П. Кармазин